
Ramazan Bayramı Turları
Nostaljik İzmir Çeşme Alaçatı Köyleri

Turu
2 Gece 3 Gün 1 Gece Y.P Konaklama

20-21 Nisan Hareket

İzmir, Germiyan Köyü, Çeşme, Çeşme Kalesi,Ilıca, Alaçatı, İzmir, Tarihi
Asansör, Dario Moreno Sokağı, Konak Saat Kulesi

İzmir denilince yüzü gülenlerden misiniz? En azından ufak bir tebessüm. Biz İzmir ve İzmir
Gezilecek Yerler isim tamlamasını görünce heyecan yapanlardanız. İzmir’de bir haftasonu ne
yaparım derseniz Nostaljik İzmir Köyleri Turumuz size �kir verebilir...

Antik Yunan medeniyetinden günümüze Ege’nin incisi İzmir, yurt içinden ve yurt dışından gelen
ziyaretçilerini karşılıyor. Güneşli havanın tadını çıkarmak, ışıl ışıl denize bakarak huzur bulmak, ha�f
esintinin tadını çıkarmak istiyorsanız, İzmir sizin için oldukça cazip bir seçenek. İzmir, Ege’nin tam
kalbinde, İzmir körfezi üzerinde kurulu, 8500 yıllık tarihiyle hem şehir merkezi, hem de ilçelerinde

sunduğu olanaklarla, sosyal, kültürel ve mevsimsel tatil olanaklarına sahip, İzmir merkez ve ilçelerde
tarihin dokusunu hissetmek de mümkün. Antik Yunan, Roma ve Osmanlı medeniyetinin izleri her
sokakta, her köşe başında karınıza çıkabilir. Tarihi asansöre çıkıp eşsiz manzarayı izleyebilir, Saat
Kulesi’nde fotoğraf çektirebilir, Kadifekale’de Büyük İskender’in mirasına tanıklık edebilir, tarihi

Kemeraltı çarşısında bir kahve içip soluklanabilirsiniz. Veya Ege'nin ve İzmir'in keşfedilmeye değer
sahil kasabalarında huzur dolu bir hafta sonu sevdiklerinizle değerlendirebilirsiniz.

Anka Travel Olarak Sizler İçin İzmir'in Eski Ve Modern Siluet Bir Programda Topladık. Bu Nostaljik
Turumuza Tüm Misa�rlerimiz Davetlidir.

1.Gün / 20 Nisan /21 Nisan Hareket:

İstanbul,Gebze,Yalova,Bursa,Balıkkesir,Manisa,İzmir

21:30 İncirli Doğtaş Mobilya Önü
21:50 Mecidiyeköy İETT Durakları (Mado Önü)
22:20 Kadıköy Evlendirme Dairesi Önü
22:40 Kartal Köprüsü Altı
23:00 Çayırova Mc Donalds
23:45 Yalova Ramada Otel Önü
01:00 Bursa Almira Otel Önü
08:20 İzmir Ege Üniversitesi Bornova Sapağı

Siz değerli misafirlerimizle Anka Travel buluşma noktalarımızda buluşmamızın ardından Eskihisar - Topçular
feribotu ile Yalova'ya, oradan da Bursa, Balıkesir, İzmir güzergâhını takip eden D-100 karayolundan Nostaljik İzmir
Köyleri Turu yolculuğumuza başlıyoruz..
.



2.Gün / İzmir, Germiyan Köyü, Çeşme, Çeşme Kalesi, Ilıca, Alaçatı
Sevgili Konuklar, Tüm kalkış noktalarından katılacak misafirlerimizi aracımıza alarak seyahatimize devam
ediyoruz. Anka Travel araçları ile gerçekleştireceğimiz keyifli bir gece yolculuğu yapıyoruz. Sabah saatlerinde
İzmir Çiçekliköy'de ekstra olarak köy kahvaltımızı aldıktan sonra Türkiye’de katkısız gıdalar üretmek ve geleneksel
yemekleri yaşatmak hareketine katılan tek köyümüz olan Germiyan Köyü’nü gezeceğiz. Köyün sokaklarında
dolaşırken evlerin ve sokakların çiçek motiflerle boyanmış olduğunu göreceksiniz. Ardından İzmir’in parlayan ilçesi
olan Çeşme’ye hareket ediyoruz. Çeşme’de gezimize Çeşme Kalesi (Panoramik) ile başlıyoruz. Sizler Çeşme
Kalesi’nin muhteşem görüntüsünü fotoğraflarken rehberimiz de sizlere Çeşme ve Kale hakkında bilgiler verecek.
1528 yılında Kanuni Sultan Süleyman tarafından yaptırılan Kervansaray’ diğer gezi noktamız olacak. Çeşme
gezimizin ardından, Çeşme’ye bağlı Ilıca’ya geçiyoruz. Burada özel bir plajdaki yüzme molamızın (şezlong,
şemsiye ekstra) ardından, son dönemlerin gözde, ünlülerin ise uğrak mekanı olan Alaçatı’ya hareket ediyoruz.
Alaçatı’nın en güzel yerel ürünlerini ve keyifli hediyelikleri alabileceğimiz, Alaçatı Pazarı’nı, ve Alaçatı’nın meşhur
sokaklarını gezeceğiz. Rum mimarisi ile Osmanlı mimarisinin birleştiği sokaklarda gezerken, içinizi geçmişin hüznü
dolduracaktır. Vereceğimiz serbest zamanda öğle yemeğimizi de yedikten sonra Yorgo Seferis – Neyzen Tevfik –
Necati Cumalı ve Tanju Okan’ın memleketi olan Urla’ya ulaşıyoruz. Urla’da ilk olarak ünlü sair, oyun ve roman
yazarı Necati Cumalı’nın Evi’ni ziyaret ediyoruz. Evin yakınında yer alan Yorgo Seferis’in doğduğu evi görüp
(panoramik), fotoğraf molası veriyoruz. Fotoğraf molası sonrası otantikliğini bir nebze kaybetmemiş olan bir nevi
sanat sokağı haline gelen Zafer Caddesi’nde yürüyüş yapıp, Tanju Okan anısına yapılmış ve içinde heykeli
barındıran Tanju Okan Parkı’nda fotoğraf molası veriyoruz. Sonrasında İonya bölgesinin en önemli kentlerinden
biri olan Klazomenai Antik Kent kalıntılarını ziyaret edeceğiz. Burada göreceğimiz yerler arasında; şehir surları,
saray, ev yapıları, fırınlar ve bilinen Anadolu’da ilk zeytinyağı üretim tesisi olacaktır. Dünyada tescilli olarak üç tane
Karantina Adasından biri olan Urla Karantina Adasındaki panoramik turumuzun ardından konaklayacağımız otele
hareket edeceğiz. Dileyen konuklarımızla eğlenmek için Kordon’a gidiyoruz. (Ekstra)

Sabah Kahvaltısı: Çiçekliköy’de Ekstra Olarak Alınacaktır.
Öğle Yemeği: Alaçatı’da Ekstra Olarak Alınacaktır.
Akşam Yemeği: Tur Ücretine Dahil Olarak Otelimizde Alınacaktır
Konaklama: 3*- 4*Vesta Otel, Beyond Otel, Kordon Otel Vb

3.gün / İzmir, Tarihi Asansör, Dario Moreno Sokağı, Konak Saat Kulesi
Sevgili Konuklar, sabah erken saatlerde yeni güne merhaba diyor ve otelimizde açık büfe sabah kahvaltımızı
alıyoruz. Kahvaltı sonrasında otelden ayrılarak, nostaljik kent İzmir’i gezmeye başlıyoruz. İzmir gezimize iki cadde
arasında ulaşımı kolaylaştırmak amacıyla yaptırılan Tarihi Asansörü gezerek başlıyoruz. Tarihi Asansöre çıkmak
için kullanacağımız sokak İzmirli şarkıcı Dario Moreno’nun Evini de içinde barındıran, tipik İzmir evlerini
göreceğimiz Dario Moreno Sokağı olacak. Bu sokakta kısa bir fotoğraf molası verdikten sonra İzmir’i yukardan
seyredebileceğimiz Tarihi Asansöre çıkacağız. Daha sonrasında İzmir’in simgelerinden biri olan Konak Saat
Kulesi’ni fotoğraflayıp, tarihi çarşılarıyla ünlü barındıran Kemeraltı gezimiz ile devam ediyoruz. Ardından İzmir’in
tarihi hanları arasındaki en büyüğü ve en görkemlisi olan Kızlarağası Hanı’nda serbest zaman veriyoruz.
İçeceğimiz çay ve kahvelerin ardından, İzmir’in simgesi olan Kordon’a gidiyoruz. Buradan İzmir Şehir Hatlarının
tarifeli vapuruyla Karşıyaka’ya geçiyoruz. Keyifli bir Vapur yolculuğunun ardından Karşıyaka Çarşısı’nı geziyoruz.
Ardından Atatürk’ün annesi Zübeyde Hanım Evi Müzesi olarak da bilinen Latife Hanım Konağı’nı geziyoruz. Konak
ziyaretimiz ile İzmir gezimizi tamamladıktan sonra Foça’ya hareket ediyoruz. Fransa’nın meşhur sahil kenti
Marsilya’yı da kurmuş olan Phokaia’ların başkenti Foça’yı panoramik olarak görüp burada serbest vakit veriyoruz.
Ege denizinin bu şirin yerini görürken bir yandan da mitolojiye konu olmuş, nesli tükenmekte olan Akdeniz
Foklarının kayalarına yuva yaptığı dünyaca ünlü Siren Kayalıklarının hikâyesini dinliyoruz. Gezilerimizin ardından
dönüş yolculuğumuza başlıyoruz. Akşam saatlerinde sizleri aldığımız noktalara bırakıyor ve bir başka Anka Travel
organizasyonunda yeniden görüşmek üzere, hoşça kalın diyoruz.

Sabah Kahvaltısı: Tur Ücretine Dahil Olarak Otelimizde ve Açık Büfe Olarak Alınacaktır.
Öğle Yemeği: Karşıyaka’da Ekstra Olarak Alınacaktır.
Akşam Yemeği: Yol Üstü Mola Tesislerimizde Ekstra Olarak Alınacaktır.
Konaklama: BU AKŞAM OTEL KONAKLAMASI YOKTUR. TUR BİTMEKTEDİR.



Ramazan Bayramı Turları
Nostaljik İzmir Çeşme Alaçatı Köyleri

Turu
2 Gece 3 Gün 1 Gece Y.P Konaklama

20-21 Nisan Hareket

Güzel İzmir’imizin Nostaljik Tadı..
İptal Şart Namesi: Tura kayıt yaptıran misafirlerimizin 30 gün kalaya kadar ücretsiz iptal hakkı vardır. Tur tarihine 30
günden az kalması durumunda %30 ceza, 20 gün ve daha az kalması durumunda %100 ceza uygulanır. Katılımcı sağlık
nedeni ile iptal talep ettiğinde, Türkiye’den Devlet Hastanelerinden alınan raporu (Başhekim İmzalı) sunmak zorundadır.
Not: Uçaklı Programlar da havayolu tarafından iptali yapılamadığı için rezervasyonun iptal ve iadesi yapılamamaktadır.

DAHİL OLANLAR:
- Otellerde 1 Gece Konaklama
- Otellerde Alınacak 1 Sabah Kahvaltısı
- Otellerde Alınacak 1 Akşam Yemeği
- 1618 Nolu Zorunlu Seyahat Sigortası
- Program Dahilindeki Tüm Çevre Gezileri
- Lüks Turizm Otobüsleri Ulaşım ve Geziler
- Araç İçi Su İkramı
- Profesyonel Rehberlik
- Anka Travel Güvencesi

HARİÇ OLANLAR:
- Tüm Özel Harcamalar
- Tüm Öğlen Yemekleri
- Tüm Tekne Turları
- Tüm Yemeklerde Alınan İçecekler
- Tüm Müze ve Ören Yeri Giriş Ücretleri
- Ekstra Belirtilen Tüm Organizasyonlar
- İlk Gün Kahvaltı ve Son Gün Akşam Yemeği

Önemli Notlar

Tur Şartnamesi

Rehberimiz programı tamamen gerçekleştirmek kaydı ile programın seyrinde değişiklik yapabilir. Turlarımız tur
programı ve rehberlik hizmetleri ile bir bütündür ayrı ayrı düşünülemez.

Günübirlik Turlarımızda 00 - 1,99 yaş çocuklardan ücret alınmaz. Eğer çocuklar için otobüste koltuk istenirse
yetişkin fiyatı uygulanır. 2 yaşını doldurmuş her bireyin otobüste koltuk alması zorunludur.

Tur içerisinde kullanılmayan ulaşım, çevre gezileri vb. Haklar iade edilemez.

Rezervasyon esnasında koltuk sözü verilemez. Koltuk numaraları rezervasyon tarih sırasına göre belirlenir. Turu
erken satın alan misafirler önde oturmaya hak kazanırlar.

Ekstra Turlar, kişi sayısına bağlı olarak hareket eder. Ekstra bir turun gerçekleşmemesi halinde misafirin tazminat
hakkı doğmaz. Bu durumda Anka Travel’ın bir sorumluluğu yoktur. Ekstra Tur fiyatları değişebilir. Bu durumda
misafirin turu satın aldığı tarih değil, turun hareket ettiği tarih dikkate alınır. Tura gidilen dönemdeki ekstra tur
fiyatı geçerli olur. Misafir bunu kabul ederek turu satın almıştır.

Tur programında belirtilen saatler, normal hava ve yol koşullarına göre hesaplanmış olup, olası gecikmelerde, Anka
Travel’ın sorumluluğu değildir, misafirin ise tazminat hakkı yoktur.

Turlar esnasında program yoğunluğundan dolayı bankamatik, döviz bürosu vs. Bulmak her zaman mümkün
olmadığından, misafirlerimizin bu duruma karşı hazırlıklı olmasında fayda vardır.

Öğle yemeklerinde yöreye özgü ekonomik menüler oluşturulmuştur. Öğle yemeklerinde bölge yoğunluğuna bağlı
olarak gruplara ayrılan masalar kullanılır.



Tur öncesi ya da tur esnasında hava muhalefeti nedeniyle yapılamayan Turlardan Anka Travel’ın sorumluluğu
yoktur.

Bu Turun hareketi için minimum katılımcı sayısı 16 olarak öngörülmüştür. Yeterli sayıda çoğunluk olmadığında
turu 1 gün önceden haber vermek kaydı ile iptal hakkı Anka Travel’da saklıdır.

Turun iptali durumunda Anka Travel iptalini bizzat bildirmek zorundadır. Yasal süreç olduğundan tazminat
hakkı yoktur.

Şirketimizden Kaynaklı Tur İADERLERİ 14 İŞ GÜNÜ İÇERİSİNDE YAPILMAKTADIR.

Müze ve ören yeri girişi ücretleri fiyatlara dahil değildir.

Seyahat süresince kullandığımız araçlarımızdan ayrılırken eşyalarınızı eksiksiz olarak yanınıza aldığınızdan emin
olun, kaybolan eşyalarınızdan Anka Travel sorumlu değildir.

Tura kayıt yaptıran misafirlerimizin 30 gün kalaya kadar ücretsiz iptal hakkı vardır. Tur tarihine 30 günden az
kalması durumunda %30 ceza, 20 gün ve daha az kalması durumunda %100 ceza uygulanır. Katılımcı iptal talebi
ile birlikte sunulan Türkiye’den Devlet Hastanelerinden alınan raporu (Başhekim İmzalı) sunmak zorundadır.

Zorunlu Seyahat Sigortası Hakkında

Zorunlu seyahat sigortası; acentemiz tarafından tüm misafirlerimize ücretsiz olarak yapılan sigorta kapsamı
detayları; acentenin iflası veya herhangi bir nedenle Paket Tur hizmetinin verilememesini kapsar. Sağlık sigortası
değildir, tedavi masraflarını karşılamaz. (Özel Sağlık Sigortası Misafire Ait Özel Harcamadır)

Kişi Sayısına Göre Kullanılacak Araçlar

Otobüsler: (32- 54 Kişi Sayılarında Kullanılır) Mercedes Travego/Tourismo, Neoplan Cityliner/Tourliner, Temsa
Safir/Maraton, Man Fortuna

Midibusler: (20- 31 Kişi Sayılarında Kullanılır) İsuzu Turkuaz , Otokar Mega

Minibusler: ( 19 Kadar Kişi Sayılarında Kullanılır) Vw Volt, Mercedes Sprinter

Tüm misafirler, yukarıda belirtilen maddeleri kabul ederek Turun satışını gerçekleştirmiş sayılır.

OTEL ADI
İKİ KİŞİLİK ODADA

KİŞİBAŞI
İLAVE YATAK SINGLE ODA

7-12 YAŞ
ÇOCUK

2-6 YAŞ
ÇOCUK

Nostaljik İzmir Çeşme Alaçatı
Köyleri Turu

* 1399 TL 1599

Bu sirküler 2023 Ramazan Bayramı Döneminde geçerlidir. Bir sonraki sirküler bu sirküleri geçersiz kılar 24.03.2023
Gökçeada Turu, Anka Travel tarafından özel olarak hazırlanmıştır. Programın kopyalanması, yayınlanması yasaktır. Tüm
hakları Anka Travel’a aittir. Turizm sektöründe oluşturulan kopyalarından Anka Travel sorumlu tutulamaz. Kopyalanan Tur
Programlarının tespiti durumunda hukuki işlem yapılacaktır. Tur programımız, 4077 numaralı tüketici kanununa uygun olarak
hazırlanmıştır.


